Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января  2026 года  	                                                                    №  28
с. Верх – Усугли
О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 05 февраля 2024года № 94  « О межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тунгокоченского муниципального округа»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 23.07.2014  № 1023 – ЗЗК « О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края от 18.12.2009 № 302-ЗЗК  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных  и городских округов Забайкальского края государственным полномочием по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий », руководствуясь статьями 32,37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 05.02.2024года № 94« О межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тунгокоченского муниципального округа» (далее Постановление).
1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Настоящее  Постановление опубликовать  в газете «Вести Севера» и разместить  на официальном сайте  Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа С.В. Мальцеву.

Глава Тунгокоченского
     муниципального округа                                                                   Н.С. Ананенко

[bookmark: _GoBack]

Приложение  к
постановлению администрации
 Тунгокоченского муниципального округа
от  16 01.2026г. №  28
«Приложение № 1
к постановлению администрации
Тунгокоченского муниципального округа
от 05.02. 2024г.  №  94

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тунгокоченского муниципального округа

	№ п/п

	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Председатель
комиссии
	Мальцева Светлана Валерьевна
	Заместитель  главы Тунгокоченского муниципального округа по социальным вопросам

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Стрелкова Алена Николаевна
	Председатель Комитета образования администрации Тунгокоченского муниципального округа

	3.
	 Секретарь комиссии
	Лисовицкая Алена Сергеевна
	Главный специалист муниципальной службы секретарь КДНиЗП администрации Тунгокоченского муниципального округа

	4.
	Члены комиссии
	Батожапов Баясхалан
Батоцыренович( по согласованию)
	Начальника ОМВД России по Тунгокоченскому району

	5.

	Третьякова Елена Викторовна ( по согласованию)
	Председатель Комитета культуры и социальной политики администрации Тунгокоченского муниципального округа

	6.

	Михайлова Марина Вячеславовна
( по согласованию
	ГУСО ШСРЦ  «Сибиряк» заведующая отделением «Верх-Усуглинское»

	7.

	Горелова Оксана Владимировна ( по согласованию)
	Начальник Тунгокоченского отдела ГКУ « КЦСЗН» Забайкальского края

	8.

	Доржиев Дугоржап Витальевич( по согласованию)
	 Главный врач ГУЗ
 « Тунгокоченская ЦРБ»

	9.

	Пешкова Евгения
Владимировна( по согласованию)
	Инспектор Нерчинского муниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН по Забайкальскому краю (дислокация Тунгокоченский муниципальный округ)

	10.

	Кривоногих Татьяна Геннадьевна ( по согласованию)
	Начальник отдела ГКУ ЦЗН Тунгокоченского района

	11.

	Анфилофьева  Олеся
 Павловна
	Специалист по организации работы Движения Первых в Тунгокоченском муниципальном округе